
Dodatek Č.1
Č. j.: KRPL-3841-22/ČJ-2019-1800VZ

KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. j.: KRPL-3841-18/ČJ-2019-1800VZ

uzavřená
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem KŘPL - L
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: plk. Ing. Vladimir Libnar - náměstek krajského ředitele
Tel.: 974 461 551
Ve věcech technických je oprávněn jednat:lng. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel.: 974 461 245
E-mail: david.pokorny2@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

Setertix Group s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
zapsaný:

- jednatel společnosti
Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02
28831438
CZ 28831438
KB - Pardubice
0100/107- 4420530217

u Krajského soudu v HK, oddíl C, vložka 31750
dále jen "zhotovitel"

,,KŘPLbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády"

Il. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve
změnovém listu č. 1, který vznikl během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změny uvedené ve změnovém listuč. 1 (vícepráce
a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu Č.1, který
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

IV. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle smlouvy o dílo

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2.401.668,31 Kč
DPH 21%: 504.350,35 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 2.906.018,66 KČ
slovy: dvami|ionydevětsetšesttisÍcosmnáctkorunšedesátšesthaléřů



textem.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2.704.970,85 KČ
DPH 21%: 568.043,88 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3.273.014,73 KČ
slovy: třimiIionydvěstěsedmdesáttřitisÍcečtrnáctkorunsedmdesáttřihaIéře

V. K článku 5. Platební podmInky, pojištěni, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná
faktura/samostatné faktury s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo
pozdějším.

VI. Závěrečnáustanovení dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

V Liberci dne: 2 2 09. 2019 V Pardubicích dne: n 09. 2019
objednatel: zhotovitel: SejertlYGroup s.r.o.

- jednatel společnosti

ná ěstek krajského ředitele

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk -jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kra je
Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Projekta nt: Zefra projekt, s.r.o.

Předmět změnového l'stu
jDodávka a montáž venkovních parapetů
Cast díla dQtčena změnovým listem

|Venkovni parapety a římsy

Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala provedení venkovního oplechováni z TiZn plechu.
Nové řešeni :
Veškeré venkovní oplechováni provedeno z měděného plechu.
Zdůvodnění změny :
Po postavení lešení bylo provedeno posouzeni stavu a způsobu osazeni oplechováni nad okny. Po konzultaci s
Památkovou péčí objednatel rozhodl ponechat části původního měděného op|echováni nad okny. Tím bylo moŽné
zachovat i souvislé plochy původní omítky, která je v dobrém stavebně technickém stavu. Demontáž původního
oplechováni nad okny by znamenala navýšenivýměry opravy omítek,
Ponechání části původního měděného oplechováni neumožnilo provádět výměnu zbylé Části oplechováni z TiZn
plechu, neboť by docházelo k jeho korozi (vznik galvanického Článku). výměny oplechováni byly proto provedeny z
měděného plechu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zapsáno ve stavebním deníku strana 021363 ze dne 7.5.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšení kvality díla.

Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 530 965,34 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 227 662,80 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 303 302,54 KČ
DPH: 63 693,53 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 366 996,07 KČ

Za zhotovitele: Za projektá nta Za objednatele:
dina

Masar em

S' '
Za st změnového listu za ljčastniká programu zk(

Ing. David pokorný, vedoucí OSNM, KŘP LK

Z r LF



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
762 Konstrukce tesařské 42 478,19
764 Konstrukce klempířské 488 487,15

CELKEM OBJEKT 0,00 530 965,34 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
530 965,34 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
křp Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské -227 662,80

CELKEM OBJEKT 0,00 -227 662,80 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
i -227 662,80 0,00

CELŔEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za pro,jektanta:

Za objednatele:

jan Hrdina

='.==



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

POLOZKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října, č. p. 424 - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Setertix Group s.r.o.
Zefraprojekt, s.r,o.

Druh P.Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

O 1 2 3 4 5 6 8
PSV Práce a dodávky PSV 530 965,34

, 762 Konstrukce tesařské 42 478,19URS 1 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 74,20000 37,20 2 760,24

URS 2 762341670 Montáž bednění štítových okapových řims z dřevotřiskových na sraz m2 74,20000 313,00 23 224,60

URS 3 60722225 deska d/bvotřisková surová 2070x2800mm ti 19mm - vodovzdorná, m2 81,62000 184,00 15 018,08rovná Nana
URS 4 998762102 Přesun hmot tonážni pro Kce tesařSké v objektech v do 12 m f 0.97700 1 510,00 1 475,27

764 Konstrukce klempířské 488487,15

URS 5 764236443 Op|echovánÍ parapetů rovných celoplošně lepené z čij pIechu m 43,30000 624,00 27 019,20rš 250 mm

URS 6 764236444 Oplechováni parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu
. m 51,75000 773,00 40 002,75rs 330 mm

URS 7 764236446 Oplechováni parapetů rovných celoplošně lepené z Cu pIechu m 114,47000 l 100,00 125 917,00
rš 500 mm

URS 8 764236465 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechováni rohů rovných kus 16,00000 83,20 1 331,20
parapetů z Cli plechu rŠ do 400 mm

URS 9 764236467 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechováni rohů rovný'h kus 148,00000 101,00 14 948,00
parapetů z Cu plechu rš přes 400 mm

URS 10 764238426 Oplechováni římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš m 96,50000 1 050,00 101 325,00
500 mm

URS 11 764238431 Oplechováni římsy rovné celopiošně lepené z Cu plechu rš pře m2 87,3 2000 174 600,00

URS 12 764238447 Příplatek k cenám římsy rovné z Cu plechu za zvýšenou kus 22,00000 152,00 3 344,00
pracnost provedeni rohu nebo koutu rš přes 400 mm

Celkem změnový list 530 965,34

Za zhotovitele, :J ci
,La Paš

Za projektanta:

Za objednatele:

N



Druh P,Č, Kód poKžkV Popis MJ Množství Cena
poIožkY celkem jednotková Cena celkem

O l 2 3 4 5 6 8
PSY Práce a dodávky PSY -227 662,80

' 764 Konstrukce klempIřské -227 662,80

SoD 83 764002861 Demontáž oplechováni řims a ozdobných prvku do sub m -393,71 75,00 -29 528,03

Krytina balkonové Kce z titanziňkQvého lesklého válcovaného plechu s m2 -9,52 850.00 ·8 092,00SOD 86 7641413 1 úpravou u okapů, pros(upu a výcnělku střechy rovné, ozn. K4

SoD 87 7641413,3 Krytina portálu nad vstupem z btanzirikového lesklého välcQvanéhoplechu s úpravou u okapu, prostupu a výčnělku střechy rovně, ozn. K13 "2 -1.04 850,00 -884,00

SOD 88 7642463.05 Oplechováni parapetu z tbtanzmkového lesklého válcovaného plechurovných mechanicky kotverié, bez rohu rš 450 mm, ozn K6, K9 m -28,67 480,00 -13 761,60

Sod 89 7642463.07 Oplechováni parapetu z tifanzinkového lesklého válcovaného plechu m -21.85 285.00 -6 227,25rovných mechantcky kotvené, bez rohu rš 260 mm, ozn. Kil

SoD 90 7642463.09 Oplechováni parapetu z titanzinkového lesklého válcovaného plechurovných mechanicky kotvené, bez rohu rš 290 mm, ozn K12 m -29.90 325,00 -9 717.50

Sod 91 7642463.10 Oplechováni parapetu z titanzinkového lesklého válcovaného plechurovných mechanicky kotvené, bez rohu rš 220 mm, dui. K14 m -43,30 260.00 -11 258,00

Ople¢hováni římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu ti.
SOD 92 76424829.01 0.6mm rš 360 mm VC. případného zakryti folii před poškozením, kotveni m -96,50 385.00 -37 152,50

a dilatace, ozn. K1
Oplechováni římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu ti.

SOD 93 76424829.02 0.6mm rš 540 mm vC. případného zakryti falii před poškozením, kotveni m -87.30 590,00 -51 507,00
a dilatace, ozn. K2
Oplechováni římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého Mechu ti.

SOD 94 76424830.01 0.6mm rš 260 mm vC. případného zakryli folii před poškozením. koNeni m -35.60 310.00 -11 036,00
a dilatace, ozn. K3
Oplechováni šambrán rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu

SOD 95 76424830.02 ll. 0,6mm rš 230 mm vC, případného zakryti folii před poškozením, m -71.85 300,00 -21 555,00
kotveni a dilatace, ozn. K5, KID, K18
Oplechováni šambrán rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého p|e¢hu

SoD 96 76424830.04 ti. 0,6mm rš 180 mm vC. případného zakryti fo)ii před poškozením, m -76.58 260,00 -19 910,02
kotveni a dilatace, ozn. K7, KB
Oplechováni římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu ti.

SoD 97 76424830.06 0.6mm rš 220 mm VC. případného zakcyli folii před poškozením, kotveni m -17,38 280,00 -4 866,40
a dilatace. ozn. K15
Oplechováni okapové hrany rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého

SoD 98 76424830.08 plechu ti. 0,6mm rš 190 mm VC, případného zakryti folii před m -8,50 255,00 -2 167,50
poškozením, kotveni a dilatace, ozn. K16

Celkem změnový list -227 662,80

ZMÉNOVY LIST C. 1

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOCET
Stavba: KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října, č. p, 424 - oprava fasády

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Seterlix Group s,r.o.
Projektant: Zefraprojekt, s.r.ô.

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Jan Hrdina

;,


